



| Product Information Sheets | | | |
|--|--|---|---------------------------|
|  | | Freshers Low Calorie Whole Orange Drink (1 + 4) | |
|  | | | |
| Legal Product Description: | | Concentrated Orange Drink with Sweeteners | |
| Product Code: | | 701 | |
| Pack Size & Dimensions: | | 12 x 1 litre L: 70mm W: 70mm D: 280mm | |
| Ingredients List: | | <p>Water, Oranges From Concentrate (10%), Citric Acid, Acidity Regulator (Trisodium Citrate), Flavourings, Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium metabisulphite), Sweeteners (Aspartame*, Sodium Saccharin), Stabilizer (Carboxymethylcellulose), Antioxidant (Ascorbic Acid), Colouring (Beta Carotene).</p> <p>*Contains a source of phenylalanine</p> <p>i Allergy Advice, contains: Sulphites</p> | |
| Nutritional Information: | | | |
| | | Per 100ml Concentrate | Per 250ml Serving* |
| | | Energy – kJ | 34 |
| | | Energy – kcals | 8 |
| | | Protein, g | 0.1 |
| | | Carbohydrates, g | 1.0 |
| | | Of which sugars, g | 1.0 |
| | | Fat, g | Trace |
| | | Of which saturates, g | Trace |
| | | Fibre, g | 0.7 |
| | | Sodium, g | Trace |
| | | Salt Equivalent, g | Trace |
| * Dilute 1 part concentrate with 4 parts water. It is important to add extra water if given to young children. | | | |
| Shelf Life: Unopened | | 12 months from date of manufacture | |
| Shelf Life: Opened | | 8 weeks from day of opening | |
| Storage Instructions: | | Store in a cool dark place | |
| Dilution Rate: | | 1 + 4 | |
| Gram Throw: | | N/A | |
| Yield Information: | | 20 x 250ml servings per 1 litre | |

| | |
|---------------------|--|
| Usage Instructions: | Shake well before use. Take 50ml concentrate and add 200ml water (1 part concentrate to 4 parts water) |
|---------------------|--|

Food Tolerances**Dietary Needs**

| Contains: | Yes/No | Suitable for: | Yes/No |
|------------------------------------|--------|--|--------|
| Cereals containing gluten | No | Vegetarians | Yes |
| Soybean and soybean products | No | Vegans | Yes |
| Milk | No | Sufferers of Lactose Intolerance | Yes |
| Crustacean and crustacean products | No | Coeliacs | Yes |
| Shellfish and shellfish products | No | Diabetics (as part of a balanced diet) | Yes |
| Fish | No | Muslims (Not Certified Halal) | No |
| Eggs | No | Jewish (Not Certified Kosher) | No |
| Celery and similar products | No | | |
| Mustard and mustard products | No | | |
| Seeds and seed products | No | | |
| Sesame seeds and products | No | | |
| Peanuts | No | | |
| Nuts | No | | |

Contains:

| | Yes/No | Details |
|----------------------------------|--------|--|
| Genetically Modified Ingredients | No | |
| Artificial Antioxidants | No | |
| Artificial Colours | No | |
| Artificial Flavourings | No | |
| Artificial Preservatives | Yes | Potassium Sorbate, Sodium metabisulphite |
| Flavour Enhancers | No | |
| Sweeteners | Yes | Aspartame and Sodium Saccharin |
| Hydrogenated Vegetable Oil | No | |
| Added sugar | No | |

| | | |
|----------------------------|---|---------------------------------|
| Product Highlights/ USP's: | ✓ | Contains 10% whole orange fruit |
| | ✓ | No Artificial Colours |
| | ✓ | No Added Sugar |
| | ✓ | Low Calorie |
| | ✓ | Suitable for Vegetarians |